

(株)つばめメニュー別アレルギー情報

*それぞれのメニューについて、含まれるアレルゲンを表示しております。
 また、アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、セントラルキッチンでの製造工程や店舗での調理工程において混入する場合がございます。
 *一覧表にない情報に関しては、直接(お客様相談室)へお問い合わせください。
 *メニュー名が同じでも予告なしに原材料等変更する場合がございます。
 *こちらのアレルギー情報は随時更新されます。更新日をご確認ください。

商品名	義務表示 8品目								推奨表示 20品目																				
	卵	乳成分	小麦	えび	かに	そば	くるみ	落花生	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	ハナナ	もも	りんご	バナナ	やまいも	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	モロヘシ	ごま	からし	アモグ	
ハンブルグステーキ																													
つばめ風ハンブルグステーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-
ジャーマンハンブルグステーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-
和風ハンブルグステーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-
ベーコンで巻いたハンブルグステーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-
まきのこのソテーをのせたハンブルグステーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-
おつまみ																													
田舎風ハチ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-
ニシンの酢漬け つばめ風	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
牛肉とポテの北欧風	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
鶏の唐揚げ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-
ポテのチーズ焼き	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
帆立貝のガーリック風味焼き	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
冷製オードブル盛り合わせ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-
佐呂間カキのオープン焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
オニオンラタトゥー	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-
魚介のクリームスープ	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-
サラダ																													
トマトのファルシーサラダ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-
田舎風サラダ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
ハムとレタスのサラダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-
ロメインレタスのシーザーサラダ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-
スモークチキンとロメインレタスのシーザーサラダ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-
鍋																													
ドイツ鍋	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-
フイヤベース	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ソーセージ																													
ウインナーソーセージ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
フランクフルトソーセージ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
チョリソ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
アイスバイン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
豚肉料理いろいろ盛り合わせ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-
自家製ソーセージとハムの盛り合わせ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
ソーセージ盛り合わせ(上野店仕様)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
メイン																													
ロールキャベツ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-
帆立貝のクリームコロッケ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
銀鮭のムニエル(ディナー)	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-
銀鮭のムニエル(ランチ)	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-
ポークソテー	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-
フイヤベースのおじゃ	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
チキンソテー	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-
豚ロスのヘッパーステーキ	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-
特製オムライス	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-
牛肉と野菜の鉄板焼き	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-
特製ハヤシライス	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-
広島県産牡蠣のフライ(冷凍)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-
シーフードグラタン	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-
お子様ランチ	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-
熊本あか牛のサーロインステーキ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-
ライス・パン																													
ライス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
パン	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
ガーリックトースト	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
デザート																													
パナラアイスクリーム	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3種のアイスクリーム	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-